GOBIERNO NACIONAL DE
LA REPUBLICA DEL ECUADOR

Sistema Oficial de Contratacion Publica

SERCOP

Martes 22 de Julio de 2025 | 12:04

W

RUC: 1768162870001 | Entidad: CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON | Usuario: samuel4 | [ Cerrar Sesién ]
TISALEO

Datos Generales Consultar Entidad Co

nicio Administracion

»Detalle del Plan Anual de Contratacion

&R

Ayuda

Paso 3
Documentos

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacion, seleccione el botén Nuevo,
ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opcion Eliminar, le permite borrar el registro
seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas al mismo.

del Plan
y Resumen

Datos del Plan Anual de Contratacién
Ao de Adquisicion: 2025
Valor Asignado: $ 132259.71
Buscar por:  Cédigo CPC: Partida Presupuestaria: \1%7 D :
o Fin Pag.1/1 No.Reg: 35
Partida T. i Fondo Tipo de Tipo de Cat. N NS u. g
Nro. Pres. CPC Compra Régl BID Pr b B N o Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
840403 Gasto SISTEMA INFORMATICO DISENADO PARA EL
1 5129000115 Bien Comun NO Normalizado NO Infima Cuantia COBRO DE PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO Y 1.00 Unidad 66.9400 66.94 C3
Corriente
RECAUDACION
BROLS Gasto ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA
2 481500901 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia AMBULANCIA DEL CBCT 1.00 Unidad 1,933.0600 1,933.06 C2
840111 Gasto ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA
3 46910043 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia AMBULANCIA DEL CBCT. 1.00 Unidad 498.7500 498.75 C2
840107
. . Gasto . Catalogo .
4 451600312 Bien Comdn NO . Normalizado ST ol IMPRESORA MLTIFUNCION A COLOR A4 1.00 Unidad 501.2500 501.25 C2
Corriente Electrénico
840105 Gasto Subasta
5 491210011 Bien Comln NO Corriente Normalizado NO Inversa ADQUISICION DE UN CHASIS 1.00 Unidad 72,059.6900 72,059.69 C3
Electrénica
IO Gasto EQUIPO DE PROTECCION PARA EL PERSONAL
6 4292100118 Bien Comln NO . Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 4,000.0000 4,000.00 C2
Corriente OPERATIVO
CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGURO DE
LOS BIENES EN LOS RAMOS DE INCENDIO
570201 ROBO Y O ASALTO EQUIPO EELCTRONICO
. . Gasto . ROTURA DE MAQUINARIA EQUIPO Y .
7 713310011 Servicio Especial NO Corriente No Aplica NO Seguros MAQUINARIA VEHICULOS LIVIANOS Y 1.00 Unidad 15,000.0000 15,000.00 C3
PESADOS SEGURO DE VIDA Y SEGURO DE
FIDELIDAD PUBLICA DEL CBCT PERIODO 2025
2026
EERKI Gasto BATERIA PARA LAPTON Y DISCOS DUROS
8 464200011 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia EXTERNOS DE 2 TB 1.00 Unidad 600.0000 600.00 C2
531406 Gasto BATEFUEGOS PARA CONBATIR INCENDIOS
9 4292100118  Bien Comun NO . Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 400.0000 400.00 C2
Corriente FORESTALES
331804 Gasto EQUIPOS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL
10 4292100118 Bien Comun NO . Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 1,440.4100 1,440.41 C2
Corriente OPERATIVO
531404 Gasto ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA
11 481500901 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia AMBULANCIA DEL CBCT 1.00 Unidad 234.4000 234.40 C2
SERCDE Gasto Catalogo ADQUISICION DE DISPENSADOR DE ALCOHOL
12 3694000129 Bien Comdn NO Corriente Normalizado ST Electrénico PARA AMBULANCIA DEL CBCT 1.00 Unidad 25.1900 25810 G
530826 Gasto ADQUISICION DE SUMINISTROS Y EQUIPOS
13 481500211 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia MEDICOS PARA LA ATENCION 1.00 Unidad 300.0000 300.00 C1
m PREHOSPITALARIA
S20820 Gasto Catalogo COBIJAS PARA CAMA PARA EL PERSONAL
14 282350012 Bien Comun NO Corriente Normalizado SI Electronico OPERATIVO DEL CBT 1.00 Unidad 200.0000 200.00 C2
530813 Proyecto de REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EL
15 4911300116  Bien Comin NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C1
DE LAS UNIDADES VEHICULARES DEL CBT
530811 .
16 363205012 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia PRODUCTOS DE FERRETERIA 1.00 Unidad 200.0000 200.00 C3
530809 Gasto SUMINISTROS Y EQUIPOS MEDICOS PARA LA
17 352605342021 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia ATENCION PREHOSPITALRIA 1.00 Unidad 1,972.7100 1,972.71C1 (/:27
230808 Gasto ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA @
18 481500901 Bien Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia AMBULANCIA DEL CBCT 1.00 Unidad 27.2900 27.29 C2
530805 Gasto Catalogo ADQUISICION DE SUMINISTROS Y
19 3219300110 Bien Comun NO Corriente Normalizado ST Electrénico MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA 1.00 Unidad 600.0000 600.00 C1
33080 Gasto Catalogo SUMINISTROS DE MATERIALES Y
20 3212920125 Bien Comdn  NO ST Normalizado ST e ACCESORIOS DE OFICINA 1.00 Unidad 280.0000 280.00 C1
530804 Gasto TONER PARA LA IMPRESORA RICOH AFICIO
21 38912013307 Bien Comun NO Normalizado NO Infima Cuantia 1.00 Unidad 120.0000 120.00 C1
Corriente MPC400SR



javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=ini&contp=0&an=kejcbfFakHZsA2x9RPdEYnvRrBl_1r7-8TsSVGslGxU,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=ini&contp=0&an=kejcbfFakHZsA2x9RPdEYnvRrBl_1r7-8TsSVGslGxU,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=fin&contp=&an=vsshXKG3pPDpEvNHLJFTqs-3jXJUy9LTdM-gwZhth78,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=fin&contp=&an=vsshXKG3pPDpEvNHLJFTqs-3jXJUy9LTdM-gwZhth78,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

ul

in

530803
333800211

530802
881220012

530704
831600011

530702
831600011

530701
839100014

530612
9290000111

530502
721120012

530405
547900411

530404
871540012

530404
871590111

530255
333400011

530204
325900019

530203
439230317
530105

841600311

Pag.1/1

Servicio Comun
Bien Comun
Servicio Comun

Servicio ComuUn
Servicio ComUn

Servicio ComuUn

No
Aplica

Servicio
Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun
Bien Comun
Bien Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

‘ Regresar m

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado NO

Normalizado ST

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles
Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
CAMBIO DE ACEITES FILTROS DE LAS 1.00
UNIDADES VEHICULARES DEL CBCT

CONFECCION DE UNIFORMES PARA PERSONAL 1.00
ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DEL CBT ’

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO

DE EQUIPOS INFORMATICOS 200

CONTRATACION DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS

PARA EL EQUIPO INFORMATICO 1.00

RENOVACION DE DOMINIO
WWWBOMBEROSTISALEOGOBEC

RENOVACION DE HOSTING PARA DOMINIO DE 1.00
INTERNET Y MANTENIMIENTO DE LA PAGINA

WEB

SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA

CAPCITACION DEL PERSONAL DE LA 1.00
INSTITUCION

ARRENDAMIENTO DE LOCAL DESTINADO AL 1.00
FUNCIONAMIENTO DE LA BASE ’
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LAS UNIDADES 1.00

VEHICULARES

MANTENIMIENTO DE DESFRIBILADOR
MONITOR DE PRESION Y SUCCIONADOR DE  1.00
FLUIDOS

MANTENIMIENTO DE MOTOSIERRA

MOTOBOMBA EQUIPO DE ESTRICACION 1.00
ABASTECIMIENTO DE CONBUSTIBLE
GASOLINA EXTRA DIESEL PREMIUM PARA LAS 1.00

UNIDADES VEHICULARES MAQUINARIAS Y
EQUIPOS MENORES

ADQUISICION DE LIBRETINES DE

INSPECCION PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO 1.00
Y PREHOSPITALARIOS

SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES 1.00

CONTRATACION DEL SERVICIO DE

RENOVACION DEL TITULO HABILITANTE DE
OPERACION DE RED PRIVADA Y USO DE 1.00
FRECUENCIA DEL ESPECTRO RADIO

ELECTRICO

Total:

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,500.0000 1,500.00 C1
1,500.0000 1,500.00 C1
cic2

333.3400 1,000.02
c3

100.0000 100.00 C1

400.0000  400.00 C2
3,000.0000 3,000.00 cre

C3

6,600.0000 6,600.00 C3

3,000.0000 3,000.00 C1

600.0000 600.00 C2

900.0000 900.00 C2

4,500.0000 4,500.00 C1

400.0000  400.00 C2

800.0000 800.00 C1

1,500.0000 1,500.00 C2

$132,259.7100

) 2008 - 2025 Servicio Nacional de C tacion Publica.



https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionListaConsolidados.cpe?anio=TzqLC-1Wiwjf10PGxThRppAS3X3QbbpgLAKpKLMcu0c,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionListaConsolidados.cpe?anio=TzqLC-1Wiwjf10PGxThRppAS3X3QbbpgLAKpKLMcu0c,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=fin&contp=&an=TDV_5XWzwxkRC3QfIWIq2NHP6yi54qWfvULEqCJR8L8,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?control=fin&contp=&an=TDV_5XWzwxkRC3QfIWIq2NHP6yi54qWfvULEqCJR8L8,&paginaactual=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionLista.cpe?an=sQxsmnh2wU2EVeScG0-tJhMbcyy1jYNCP2FYnsDP_cg,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/frmDetalleAdquisicionListaConsolidados.cpe?anio=TzqLC-1Wiwjf10PGxThRppAS3X3QbbpgLAKpKLMcu0c,

