

Sistema Oficial de Contratación Pública



Martes 22 de Julio de 2025 | 12:04

RUC: 1768162870001

Entidad: CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON \mid Usuario: samuel4 \mid [Cerrar Sesión] TISALEO \mid

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

Ayuda

Paso 1

»Detalle del Plan Anual de Contratación

Paso 3

Instrucciones: Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción Eliminar, le permite borrar el registro

Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: \$ 132259.71 Valor Asignado:

Partida Presupuestaria: Buscar por: Código CPC:

Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 35

Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 35														
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	840403	5129000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA INFORMATICO DISEÑADO PARA EL COBRO DE PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO Y RECAUDACION	1.00	Unidad	66.9400	66.94 C3
2	840113	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA AMBULANCIA DEL CBCT	1.00	Unidad	1,933.0600	1,933.06 C2
3	840111	46910043	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA AMBULANCIA DEL CBCT.	1.00	Unidad	498.7500	498.75 C2
4	840107	451600312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	IMPRESORA MLTIFUNCION A COLOR A4	1.00	Unidad	501.2500	501.25 C2
5	840105	491210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE UN CHASIS	1.00	Unidad	72,059.6900	72,059.69 C3
6	840104	4292100118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		EQUIPO DE PROTECCION PARA EL PERSONAL OPERATIVO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00 C2
7		713310011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGURO DE LOS BIENES EN LOS RAMOS DE INCENDIO ROBO Y O ASALTO EQUIPO EELCTRONICO ROTURA DE MAQUINARIA EQUIPO Y MAQUINARIA VEHICULOS LIVIANOS Y PESADOS SEGURO DE VIDA Y SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA DEL CBCT PERIODO 2025 2026	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00 C3
8	531407	464200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		BATERIA PARA LAPTON Y DISCOS DUROS EXTERNOS DE 2 TB	1.00	Unidad	600.0000	600.00 C2
9	531406	4292100118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BATEFUEGOS PARA CONBATIR INCENDIOS FORESTALES	1.00	Unidad	400.0000	400.00 C2
10	531404	4292100118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPOS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL OPERATIVO	1.00	Unidad	1,440.4100	1,440.41 C2
11	531404	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA AMBULANCIA DEL CBCT	1.00	Unidad	234.4000	234.40 C2
12	531403	3694000129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Electrónico	ADQUISICION DE DISPENSADOR DE ALCOHOL PARA AMBULANCIA DEL CBCT	1.00	Unidad	25.1900	25.19 C2
13		481500211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUMINISTROS Y EQUIPOS MEDICOS PARA LA ATENCION PREHOSPITALARIA	1.00	Unidad	300.0000	300.00 C1
14	530820	282350012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI		COBIJAS PARA CAMA PARA EL PERSONAL OPERATIVO DEL CBT	1.00	Unidad	200.0000	200.00 C2
15	530813	4911300116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS UNIDADES VEHICULARES DEL CBT	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00 C1
16	530811	363205012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRODUCTOS DE FERRETERIA	1.00	Unidad	200.0000	200.00 C3
17	530809	352605342021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUMINISTROS Y EQUIPOS MEDICOS PARA LA ATENCION PREHOSPITALRIA	1.00	Unidad	1,972.7100	1,972.71 C1 C2
18	530809	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA LA AMBULANCIA DEL CBCT	1.00	Unidad	27.2900	27.29 C2
19	530805	3219300110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI		ADQUISICION DE SUMINISTROS Y MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	1.00	Unidad	600.0000	600.00 C1
20	530804	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI		SUMINISTROS DE MATERIALES Y ACCESORIOS DE OFICINA	1.00	Unidad	280.0000	280.00 C1
21	530804	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO		TONER PARA LA IMPRESORA RICOH AFICIO MPC400SR	1.00	Unidad	120.0000	120.00 C1

										Total:			\$13	32,259.7100)
35	530105	841600311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RENOVACIÓN DEL TITULO HABILITANTE DE OPERACIÓN DE RED PRIVADA Y USO DE FRECUENCIA DEL ESPECTRO RADIO ELÉCTRICO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
34	530203	439230317	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1
3	530204	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE LIBRETINES DE INSPECCION PERMISOS DE FUNCIONAMIENT Y PREHOSPITALARIOS	0 1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
32	530255	333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABASTECIMIENTO DE CONBUSTIBLE GASOLINA EXTRA DIESEL PREMIUM PARA LAS UNIDADES VEHICULARES MAQUINARIAS Y EQUIPOS MENORES	3 1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1
31	530404	871590111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MOTOSIERRA MOTOBOMBA EQUIPO DE ESTRICACION	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C2
80	530404	871540012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE DESFRIBILADOR MONITOR DE PRESION Y SUCCIONADOR DE FLUIDOS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
29	530405	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO DE LAS UNIDADES VEHICULARES		Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
28	530502	721120012	Servicio	No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	ARRENDAMIENTO DE LOCAL DESTINADO AL FUNCIONAMIENTO DE LA BASE	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00	C3
27	530612	9290000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA CAPCITACION DEL PERSONAL DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 (
26	530701	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE DOMINIO WWWBOMBEROSTISALEOGOBEC RENOVACION DE HOSTING PARA DOMINIO D INTERNET Y MANTENIMIENTO DE LA PAGINA WEB	E 1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
25	530702	831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS PARA EL EQUIPO INFORMATICO	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1
24	530704	831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS	3.00	Unidad	333.3400	1,000.02	C1 (
23	530802	881220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONFECCION DE UNIFORMES PARA PERSONA ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DEL CBT	L 1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
										UNIDADES VEHICULARES DEL CBCT					

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratación Pública.